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LES SITES DE FORMATION DU GRETA ARDÈCHE DRÔME 
ANNONAY - AUBENAS - CHOMÉRAC - CREST - CRUAS - DIE – LARGENTIÈRE - MONTÉLIMAR - NYONS - PIERRELATTE - 
PRIVAS - ROMANS-SUR-ISÈRE - TAIN L’HERMITAGE - THUEYTS - TOURNON-SUR-RHÔNE - VALENCE - VALS-LES-BAINS 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

OBJECTIFS 
- L’électricien en industrie réalise, à partir 
des plans et schémas électrique, le 
câblage de coffret et d’armoire 
industrielle en respectant les normes et 
règles d’esthétiques 

- Il travaille en atelier ou sur site, en 
individuel ou en équipe, sur des 
installations simples ou complexes. 

CONTENU 
Le matériel et les symboles utilisés en 
électricité industrielle 

Les règles de câblage 

L’outillage utilisé 

Câblage de coffret industriel 

 
PUBLICS 
Tout public. 
 
PRE-REQUIS 
Posséder les bases en électricité, savoir 
lire et exploiter un schéma électrique 
industriel, posséder un avis de formation 
à l’habilitation électrique B1 (exécutant 
électricien), ou possibilité de le passer en 
21h supplémentaire 
 
DÉLAI D'ACCÈS 
Clôture des inscriptions un mois avant le 
début de formation. 
 
 
MODALITÉS D’ADMISSION 
Après entretien et test 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DURÉE INDICATIVE  
140 heures 
(durée ajustable selon votre 
situation : nous consulter). 
 
 
DATES DE SESSIONS 
Entrées-sorties permanentes 
 
 
LIEUX DE FORMATION 
GRETA Ardèche Drôme 
50 av. Jean Jaurès 
07100 ANNONAY 
 
 
CONTACT 
Jessie TALLARON  
04 75 82 37 90  
jessie.tallaron@greta-0726.fr 
 

 

INDICATEURS 2023 
 
Taux de satisfaction  
100 % de satisfaction pour 
l'ensemble des formations 
industrie 
 
Taux de retour à l’emploi 
78 % de retour à l'emploi à 6 mois 

SI
R

ET
 : 

20
0 

04
6 

32
4 

00
02

2 
- A

PE
 8

55
9 

A 
- N

° É
ta

bl
is

se
m

en
t :

 0
26

11
55

P 
- N

° d
éc

la
ra

tio
n 

d’
ac

tiv
ité

 : 
82

 2
6 

P0
00

7 
26

 
 

MODALITÉS PÉDAGOGIQUES 
Présentiel en groupe : alternance d’apports 
techniques et de travaux pratiques 
 
MODALITÉS D’ÉVALUATION 
Dispositif d’appréciation des résultats prévu 
par le Greta 
La progression des acquis est évaluée 
régulièrement tout au long de la formation. 
 
VALIDATION 
Attestation de fin de formation 

SERVICES VALIDEURS 
Le Greta remet une attestation de formation 
Le Greta délivre une attestation des acquis 
 
TARIF 
2100 € 
Une solution de financement existe pour 
chaque situation. Nous consulter pour un 
conseil. 
 
MODALITÉS DE FINANCEMENT 
Autres financements 
Financement individuel 
 
ACCESSIBILITÉ 
Un référent handicap est disponible pour 
étudier les conditions d'accès à la formation. 
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Nos conditions générales de vente sont disponibles sur notre site internet, en bas de la page d’accueil. 

MAJ le 11/04/2024 

CÂBLAGE D'ARMOIRE ÉLECTRIQUE 
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